Poder [rgislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias
Gabinete do Vereador Eduardo Ribeiro de Santana - PSD

rNDrcAÇÃo N'37/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, esta

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando â construção de uma Praça no Residencial Pedro

Almeida Valadares Neto.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,0l de março de 2023.

ffi*á,e*/o*rkh
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIÂS.9E

APROVAOO

ú1 2

Ru. PrBi&nÍe vrrgrl, S/N-C€ntrGCEP ,194E0-{rc0 - Simio Diar - SE- T€L: 79 - 36ll-1717- CfaPJ 31.7{ 1.18J/0O01-92

-rl 5imãe Blr, .1r-